n

ïn Christi nomine*. Ego Lugdovicus~, Dei gratia rex Fr;<n-

corum~, notuin Heri volo tam fut'n'isquam presentibus~quo-
niam cum abbate sancti Benedicti Floriacensis monasterii
quoddam~placitum fecimus pro quibusdam hominibùsetmu-
tieribus, quos, ut nobis relatum est~, beate Marie Carnotcnsis

servos reclamabamus et putabamus. Verum, dum die constitntc
ad causam super hoc venissemus, deficientibus probatoribus et
testibus, eos ad opus beate Marie, prout antea nostre régie''h
majesteti intimatnm fuerat, adquirere nuliatenus potuimus,
immo ipse abbas et monachi sancti Benedicti serves esse
legitime approbarunt~. Nos igitur~ justitie et rectitudini ob-
viare nolentes,'jus ecclesie Floriacensis recognovimus et exinde
advocatos et defensores ejusdem ecclesie super hoc nos esse
promisimus. Verrai ut hoc ratum et Hrmnm permaneat in sem-
piternum, presentem cartam sigilli nostri impressione signalam
et nominis nostri caractere corroboratam' fieri disposuimus.
Hec autem sunt nomina eorum pro quibus placitavimusm.

Huic etiam placito interruerunt Stephanus cancellarius, An-
scHus* dapifer, Guilelmuso de Garlandap, Hertuinus, Dartho-
lomeus, Hugo de Vico novo', Hugo de Monte Barresio et inde

sunt testes. (Sigillum :mp~MM~

cm

Bourges, ~70~, après /<? 3 août'.

Louis ~7, pour le repos t/c l'âme de père enseveli, suivant son
ordre, dans <'e~!tse de Saine-Benoli de Fleury, donne à ladite

CII. a. nomine Christi i~. – b. Ludovicus CZ~. – c. Fr.mcorum )'e\
CE.–< instantibus C; et instantibus E.-e. quoniam cum omis par A'
qui re~Kp~ace ces Mots par des points « Il y a quelques mots si otTaccs
qu'il est impossible de les lire; on y a mis des points. B– y. Enh'f mo-
nasterii et quoddam, des points, dans N. g. teln.tum nobis fuerat C;
relatum nobis fuerit E.- ti. regie nostre majestati E.- i. quin immo C.

–j. approbaverunt CE.-h. ergo CE.-l. corroborandam N.–m. « Les

noms de ces serfs ne se peuvent lire ?N. – n. Anselins N. o. Guil-
lelmus CE. p. Carlanda E. q. novo omis par N et remplace par
des points. r. « Le sceau du titre et en placard, mais si effacé que
l'on n'en peut tirer aucune lumière. »

t. Ce diplôme, daté de lt08, la première année du règne, doit avoir

église, représentée par l'abbé Boson, les coM<Mwe~ que son ~6
percet'ott. en vertu de sa puissance royale, à Bouzy, à V<e!MM-

NttMOMS, à Châtenoy et à ~M~s, se réservant la prise des

cerfs, biches et chevreuils. Il a~;t~Me en outre à la même église

une rente annuelle de cent M~ payable le jour de la /8<e de